2

[image: image1.png]

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2023 года
                                                 № 20 /96-1
	О сведениях, подлежащих опубликованию в средствах массовой информации, о ходе выдвижения и регистрации кандидатов, на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ровеньского района пятого созыва

 В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 37 Избирательного кодекса Белгородской области Ровеньская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.
Утвердить объем сведений, подлежащих опубликованию в средствах массовой информации, о ходе выдвижения и регистрации кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ровеньского района пятого созыва (прилагается).

2. Разместить данное постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии Е.В. Макарову.

	Председатель

Ровеньской территориальной избирательной комиссии

	Е.В.Макарова

	Секретарь

Ровеньской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Евтухова

	Приложение

к постановлению

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии

от 05 июля 2023 года № 20/96-1

СВЕДЕНИЯ

подлежащие опубликованию в средствах массовой информации о ходе выдвижения и регистрации кандидатов по многомандатным (одномандатным) избирательным округам на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ровеньского района пятого созыва
 по состоянию на ___________________
____________________________________ многомандатный(одномандатный) избирательный округ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, занимаемая должность

 (род занятий)
	Сведения о том, что кандидат является депутатом представительного органа (если кандидат является депутатом и осуществляет полномочия на непостоянной основе)
	Сведения

о судимости (если имеет)
	Принадлежность к партии (иному общественному объединению)
	Сведения о том, что кандидат

является иностранным агентом или кандидатом, аффилированным с иностранным агентом
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	.

Председатель Ровеньской территориальной избирательной комиссии

Е.В.Макарова